



Trialog ApS

Stevnsvej 9, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 10 04 17 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2016

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trialog ApS Stevnsvej 9 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 10 04 17 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Sven Hauge, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i levering af kommunikationsrådgivning og journalistik med speciale i IT-branchen - desuden øvrig handel, finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 36.692 kr. mod 53.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	1.355.703	1.301.436
1 Personaleomkostninger	-1.150.440	-957.658
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.108	-24.198
Andre driftsomkostninger, Borthigsgade 5	-66.599	-118.303
Driftsresultat	120.556	201.277
Andre finansielle indtægter	97.660	110.092
Andre finansielle omkostninger	-166.373	-234.657
Resultat før skat	51.843	76.712
3 Skat af årets resultat	-15.151	-22.779
Årets resultat	36.692	53.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-64.508	-45.867
Disponeret i alt	36.692	53.933

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.605.447	3.620.730
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.119	14.384
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.631.566</u>	<u>3.635.114</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.658.369</u>	<u>2.676.151</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.369</u>	<u>2.676.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.289.935</u>	<u>6.311.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.675	109.006
	Udskudte skatteaktiver	16.392	14.911
	Tilgodehavende selskabsskat	46.837	27.137
	Andre tilgodehavender	5.454	391
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.207</u>	<u>5.163</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>202.565</u>	<u>156.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>576.309</u>	<u>442.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>778.874</u>	<u>599.573</u>
	Aktiver i alt	<u>7.068.809</u>	<u>6.910.838</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	3.012.726	3.077.234
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	3.238.926	3.302.034
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.756.732	2.829.384
Deposita	54.900	54.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.811.632	2.884.284
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	70.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.800	6.900
Anden gæld	841.451	647.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.251	724.520
Gældsforpligtelser i alt	3.829.883	3.608.804
Passiver i alt	7.068.809	6.910.838

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	703.625	765.702
Pensioner	395.000	137.091
Andre omkostninger til social sikring	10.237	8.761
Personaleomkostninger i øvrigt	41.578	46.104
	1.150.440	957.658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	15.283	15.283
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	2.825	6.449
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	0	2.466
	18.108	24.198
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.632	15.863
Årets regulering af udskudt skat	-1.481	6.916
	15.151	22.779
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.658.867	3.599.823
Tilgang i årets løb	0	59.044
Kostpris ultimo	3.658.867	3.658.867
Afskrivninger primo	-38.137	-22.854
Årets af-/nedskrivninger	-15.283	-15.283
Afskrivninger ultimo	-53.420	-38.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.605.447	3.620.730

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	56.780	87.026
Tilgang i årets løb	14.560	0
Afgang i årets løb	0	-30.246
Kostpris ultimo	71.340	56.780
Afskrivninger primo	-42.396	-63.727
Årets af-/nedskrivninger	-2.825	-6.449
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	27.780
Afskrivninger ultimo	-45.221	-42.396
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.119	14.384
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.573.695	2.573.695
Kostpris ultimo	2.573.695	2.573.695
Opskrivninger	102.456	117.375
Årets nettoreguleringer	-17.782	-14.919
Opskrivninger ultimo	84.674	102.456
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.658.369	2.676.151
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.077.234	3.123.101
Årets overførte overskud eller underskud	-64.508	-45.867
	3.012.726	3.077.234

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.	Gæld i alt 30/6 2015 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	72.000	2.459.000	2.828.732	2.899.384
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>54.900</u>	<u>54.900</u>
	<u>72.000</u>	<u>2.459.000</u>	<u>2.883.632</u>	<u>2.954.284</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.829 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.605 t.kr.
